diretto del servizio di interpretariato a favore del Consorzio Romano Interpreti di Conferenza s.c.a.r.l.; 

VISTO il preventivo di spesa del 12 ottobre 2018 con il quale il Consorzio Romano Interpreti di Conferenza 
s.c.a.r.l.; propone un prezzo complessivo per il servizio oggetto della presente determina di € 592,00 
(cinquecentonovantadue/00)  I.V.A. esclusa; 

VISTO l’art. 36 comma 2, lettera a) del d.lgs 50/2016 e ss.mm.ii che prevede l’affidamento diretto nei casi 
di appalti di forniture di importo inferiore a 40.000,00 euro; 

VISTO l’art. 1, comma 450, legge 27 dicembre 2006 n.

[...]

di procedere all’affidamento del servizio indicato in premessa, ai sensi dell’art. 36,comma 2 lett. a) del 
d.lgs. n. 50/2016, tramite affidamento diretto, a favore del Consorzio Romano Interpreti di Conferenza 
s.c.a.r.l., per l’importo complessivo di Euro  592,00 (cinquecentonovantadue/00) I.V.A. esclusa;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (nei 
limiti di competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della 
giustizia amministrativa emanato con D.P.C.S.